
R O M A N I A  
JUDEŢUL GIURGIU 
COMUNA IZVOARELE 
P R I M A R

D I S P O Z I Ţ I E
cu privire la constituirea comisiei de recepţie finala a lucrărilor la obiectivul 

„Clădire de interes public si împrejmuire teren” in sat Petru Rares, Comuna Izvoarele,
judeţul Giurgiu”

PRIMARUL COMUNEI IZVOARELE, JUDEŢUL GIURGIU .

Având in vedere:
- Referatul înregistrat sub nr.2291/14.04.2020 al domnului Gaşca Iulian referent fiscal in 

cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Izvoarele ;
- Prevederile art.7, alin.(l) din HG nr.273/1994 privind aprobarea Regulamentului de 

recepţie a lucrărilor de constructie, republicata ;
- Legea nr.10/1995 privind calitatea in constructii, modificata prin Legea nr.123/2007;
- Contractul de lucrări nr.7055/02.12.2019 încheiat intre comuna Izvoarele si SC Madanis 

SRL;
In temeiul art.155, alin.(5), litera „a” si art.196, alin.(l), litera „b” din OUG nr.57/2019 

privind Codul administrativ,

D I S P U N :

Art.l. - Pe data prezentei dispoziţii se constituie comisia pentru recepţia finala a lucrărilor 
la obiectivul „Clădire de interes public si împrejmuire teren” in sat Petru Rares, Comuna 
Izvoarele, judeţul Giurgiu”, in urmatoarea componenta :

- Olan Marian
- Plesea Daniel Claudiu
- Ciausu Gheorghe
- Gaşca Iulian
- Galaman Constantin

- viceprimar comuna
- inspector atrib.urbanism
- inspector Comp.Urb.agricoI
- referent fiscal Contabilitate
- consilier local

- preşedinte
- membru
- secretar
- membru
- membru

Art.2. - Se împuterniceşte preşedintele comisiei cu urmarirea îndeplinirii prevederilor 
prezentei dispoziţii si comunicarea acesteia institutiilor abilitate.

CAZAC
AVIZAT PT.LE 

SECRETAR 
CHIVU F

LITATE
NERAL,
‘ EA

Izvoa rele, /  C ~
Nr./ f lf l
Ex.3


